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region

Organisasjon Kontaktperson Kategori Tlf Adr Postadresse Epost-adresse

S&F FNF (Forum for natur og 

friluftsliv) i  Sogn og 

Fjordane

Elisabeth Dahle Friluftslivsorg Sognefjordvg 

40

6863 Leikanger sognogfjordane@fnf-nett.no  

elisabeth@fnf-nett.no

Nordfjord IndreIndre Nordfjord Turlag Benthe Kjøs Friluftslivsorg 951 88 936 Postboks 109 6781 Stryn bentkjos@gmail.com

Nordfjord Kompetansebygder i 

Nordfjord

Rønnaug Berge Leite Bygdeutviklingslag 57863268 

911 91 575 

6776 Kjølsdalen post@bygdeutvikling.no;             

r.leite@online.no

Vestlandet Marine Harvest Norway - 

Region Vest

Arne Kalvik Verksemd 

akvakultur

9922 49 94  Grimmergaten 

5

6002 Ålesund arne.kvalvik@marineharvest.co

m

Nordfjord MidtreMidtre Nordfjord Turlag Katrine Fjellestad Aske Friluftslivsorg 47456485 Lyngv 18 6823  Sandane Katrine.aske@sfe.no

S&F Musea i Sogn og Fjordane Verksemd turism 57 86 84 80 Gota 16 6823 Sandane post@misf.museum.no

S&F Naturvernforbundet i Sogn 

og Fjordane

Thorleif Jakobsen. 

Fylkessekretær: Marit 

Bendz

Miljøorganisasjon Skulevg 92 6770 Nordfjordeid thorjak@live.com; 

sognfjordane@naturvernforbund

et.no 

Norge NJFF Halvard Hovland Jakt- og fiskelag 977 20 086 Halvard.Hovland@incgruppen.n

o

S&F Norges grunneigar- og 

sjølaksefiskarlag S &F  

Erik Lidal Grunneigarlag /elv 6894 VANGSNES erik@djuvikcamping.no 

Vestlandet Norsk vannforening, 

vestlandskomiteen

Anette Æsøy       Asle 

Aasen

Interesseorg aaso@statoil.no 

asle.aasen@multiconsult.no

S&F Norske Lakseelver Sogn & 

Fjordane

Nina Munthe Olsen Grunneigarlag /elv Årøy 6856 Sogndal nina@aroygard.no; 

knut@aroygard.no

S&F Sogn og Fjordane Bonde- 

og Småbrukarlag

Dagmar Vigdis 

Falkenstein

Landbruk stallgryta@yahoo.com

S&F Sogn og Fjordane Bondelag Anita Sæther (også 

med i ref.grp. 

Vassregionen)

Landbruk pb. 153 6801 Førde sogn.fjordane@bondelaget.no; 

anita.sather@bondelaget.no

S&F Sogn og Fjordane Energi Per-Helge Eikeland ut 

jan13 Ragna Flatla 

Haugland fom feb

Verksemd Energi Haugland: 

93006650

per.helge.eikeland@sfe.no; 

ragna.flatla@sfe.no

S&F Sogn og Fjordane Fiskarlag Fiskarlag Postboks 173 6701 Måløy sognfjordane@fiskarlaget.no

S&F Sogn og Fjordane JFF Reidun Solberg Seim Jakt- og fiskelag 6823 Sandane sognogfjordane@njff.org

15.04.2016 Side 1 av 6

mailto:bentkjos@gmail.com
mailto:Katrine.aske@sfe.no
mailto:stallgryta@yahoo.com
mailto:sognfjordane@fiskarlaget.no


Referansegruppe for Vassområde Nordfjord - inviterte lag og organisasjonar

Kommune/ 

region

Organisasjon Kontaktperson Kategori Tlf Adr Postadresse Epost-adresse

S&F Sogn og Fjordane Natur og 

Ungdom

Karoline Strand Miljøorganisasjon sf@nu.no 

S&F Sogn og Fjordane 

Skogeigarlag

Atle Gimmestad  Aud 

Nyhamn Engvik

Skogbruk pb. 185 6801 Førde atle.gimmestad@sfskog.no; 

aud.engvik@sfskog.no

S&F Sogn og Fjordane Turlag Astrid Kalstveit    Alvar 

Melvær

Friluftslivsorg Pb. 10 6801 Førde sogturla@online.no;    alvar-

m@online.no

Vestlandet Vestnorsk havbrukslag Sveinung Sandvik 

leiar AU, Hans Inge 

Algrøy regionssjef

Verksemd Akvakult Sjøtroll AS 5476 Mauranger sveinung.sandvik@sjotroll.no; 

hans.inge.algroy@fhl.no 

Nordfjord Ytre Ytre Nordfjord Turlag Tor Magne Gangsøy Friluftslivsorg 454 27 235 Postboks 229 6701 Måløy

ytre.nordfjord.turlag@gmail.co

m; 

tormagne@fjordshipping.com
Bremanger Bortnen elveeigarlag v/Edvard Hartvigsen Grunneigarlag Geilevegen 

27A

6783 Stryn edvard@hartvigsen.info

Bremanger Bremander skogeigarlag Jens Sigdestad Grunneigarlag Davik jmsigd@online.no; 

jens.magne.sigdestad@breman

ger.kommune.no

Bremanger Bremanger Bonde og 

småbrukar lag

Vilfred Gangsø, Bondelag 57 79 15 90 6727 Bremanger 

Bremanger Bremanger Fiskarlag Jan Ove Langeland Jakt- og fiskelag 913 09 834 6723 Svelgen

Bremanger Bremanger Innlandsfiskelag Sigmund Midthjell Jakt- og fiskelag 41335705 6737 Ålfoten sigmund-midthjell@hotmail.com 

Bremanger Davik Ålfoten Bondelag Stein Kåre Karstensen Bondelag ma-indre@online.no

Bremanger Elkem Bremanger  Leo Cirotzki Verksemd Industri leo.cirotzki@elkem.no

Bremanger Førde grunneigarlag 

(Ålfoten) 

Sigmund Midthjell 

(Roald Solheim, 

skrivar)

Grunneigarlag 6737 Ålfoten roald@mimer.no

Bremanger Grøfjell Utmarkslag Øyvind Heimtun Grunneigarlag 57795515 6723 Svelgen ohei@statoil.com
Bremanger Indrehus grunneigarlag Rune Jostein Indrehus Grunneigarlag 908 93 044 

57 79 55 07

6723 Svelgen ru-i@online.no

Bremanger Keipen Turlag Arne Loftheim, leiar Turlag arne.loftheim@enivest.net

Bremanger Myklebust grunneigarlag Olav Myklebust Grunneigarlag 6737 Ålfoten

Bremanger Steinvik fiskefarm Alex Vassbotn Verksemd Akvakult 57752590 alex@steinvik.no; 

post@steinvik.no
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Bremanger Svelgen JFF Øyvind Sagmo Jakt- og fiskelag 907 28 417 Hjortevn 11 6723 Svelgen oivind.sagmo@elkem.no

Bremanger Sørgulen JFL Arne Sørgulen Jakt- og fiskelag 906 08 419 Sørgulen 6723 Svelgen arnk-soe@online.no

Bremanger Ålfoten Grendautval Karl Vidar Førde, 

styremedlem

Grunneigarlag kvf@bremanger.kommune.no

Eid Eid Bondelag Knut Tore Nes Hjelle Bondelag hjelljen@online.no

Eid Eid Elveeigarlag Arne Ove Bjørlo Grunneigarlag 480 34 879 6770 Nordfjordeid arovebjo@gmail.com
Eid Eid JFL Svein Otto Melheim Jakt- og fiskelag 911 38 974 Mogrenda 6770 Nordfjordeid sve-otto@online.no
Eid/Vågsøy Eid og Vågsøy skogeigarlag Asbjørn Manseth Bondelag Stårheim manseth62@gmail.com

Eid Eid sportsfiskelag Svenn Morten Eikeset Jakt- og fiskelag 902 90 106 pb 295 6771 Nordfjordeid smor-eik@online.no

Eid Haugen og Dalen 

Grunneigarlag 

Geir Lasse Espe Grunneigarlag 41506972 Årøyane 6770 Nordfjordeid geirlasse@hotmail.com

Eid Hjelle Elveeigarlag Jan Lindvik Grunneigarlag 906 92 457 jlindvik@hotmail.com

Eid Kjølsdalen Bondelag Kjell-Arne Heggheim Bondelag 90912452 k-ar@online.no
Eid Nesbygda grunneigarlag Per Alsaker Grunneigarlag 6770 Nordfjordeid

Eid Nordsida grunneigarlag Ola Ronny Melheim Grunneigarlag 57862723, 

97146260

Heggjebygda 6770 Nordfjordeid

Eid Sjølaksefiskarar i 

Eidsfjorden 

v/Kjell Magne 

Åshamar

Jakt- og fiskelag 6770 Nordfjordeid

Eid Sudstranda grunneigarlag v/Anders Skrede Grunneigarlag 6779 Holmøyane

Gloppen Aa sameige v/Kurt Djupvik Grunneigarlag 6829 Hyen kurt.djupvik@enivest.net

Gloppen Arbeidsgruppa for 

kultivering av Ryggjaelva

Tom Wilke Grunneigarlag Rygg 6823 Sandane tom.wilke@enivest.net

Gloppen Breim Bondelag Geir Thomas 

Myklebust

Bondelag gtmykl@hotmail.com

Gloppen Breim JFL Ola Bergheim Jakt- og fiskelag 6826 Byrkjelo

Gloppen Breim kraft Per Jonny Moldestad Verksemd Energi 57868253 Bø 6827 BREIM

Gloppen Breim sau og geit Vidar Sandal Bondelag vidar.sandal@enivest.net
Gloppen Byrkjelo camping Verksemd turisme mail@byrkjelo-camping.no

Gloppen Byrkjelo vassverk BA Per Arne Strand Vassverk Pb 50 6826 Byrkjelo

Gloppen Egge kraft Erling Egge Verksemd Energi 6826 Byrkjelo

Gloppen Sandal & Fossheim Kraft 

AS

Grete Janne 

Fossheim

Verksemd Energi 6826 Byrkjelo

15.04.2016 Side 3 av 6

mailto:kvf@bremanger.kommune.no
mailto:arovebjo@gmail.com
mailto:sve-otto@online.no
mailto:manseth62@gmail.com
mailto:smor-eik@online.no
mailto:geirlasse@hotmail.com
mailto:k-ar@online.no
mailto:tom.wilke@enivest.net
mailto:gtmykl@hotmail.com
mailto:vidar.sandal@enivest.net


Referansegruppe for Vassområde Nordfjord - inviterte lag og organisasjonar

Kommune/ 

region

Organisasjon Kontaktperson Kategori Tlf Adr Postadresse Epost-adresse

Gloppen Gloppen Bondelag Einar Duvold Bondelag mduvo@online.no

Gloppen Gloppen bonde- og 

småbrukarlag

Ester Løvland Bondelag Kandal 6823 Sandane ester@gloppen.net

Gloppen Gloppen camping Verksemd turisme post@gloppen-camping.no

Gloppen Gloppen hotell v/ Preben 

Moen

Verksemd turisme 6823 Sandane post@gloppenhotell.no

Gloppen Gloppen JFL Jostein Hansen Jakt- og fiskelag 414 03 371 Nordåsen 58 6823 Sandane bredisen@hotmail.com

Gloppen Gloppen sau og geit Kjell Mardal Bondelag kdma@online.no
Gloppen Gloppen skogeigarlag Magnar Mardal Bondelag m_mardal@hotmail.com
Gloppen Hjelle kraft Bjarte Heggheim Verksemd Energi 6826 Byrkjelo

Gloppen Hope Grunneigarlag v/Ottar N. Hope Grunneigarlag 91329446 6829 Hyen

Gloppen Hyen Bondelag Elias Eimhjellen Bondelag elias@pertunet.no

Gloppen Hyen fisk Tom Wilke Verksemd 

akvakultur

97752418 hyenfisk@hyen.no

Gloppen Hyen JFF Ola Jan Birkeland Jakt- og fiskelag 97591747 6829 Hyen olajan.birkeland@ekontor.no
Gloppen Kvitefella kraft Kristen Oddvar Sande Verksemd Energi Sande 6823 Sandane

Gloppen Naustet i Kandal Oddmund Midtkandal Verksemd turisme 6823 Sandane elimidt@hotmail.com

Gloppen Ommedal elveeigarlag Ola Henning 

Ommedal

Grunneigarlag 6829 Hyen mogola@c2i.net

Gloppen Reed Camping og Fritid Inge Johnsen Verksemd turisme 6828 Breim post@reed-camping.no

Gloppen Rygg og Grov 

Grunneigarlag 

v/Tom Wilke Grunneigarlag 6823 Sandane tom.wilke@enivest.net

Gloppen Ryssdal kraft Verksemd Energi 6823 Sandane

Gloppen Sande Settefisk v/ Tom Wilke Verksemd 

akvakultur

97752418 sande@hyen.no

Gloppen Sportsfiske i Norge www.sfn.noLars Bjørkeland Jakt- og fiskelag 90 065 510 Nordåsen 60 6823 Sandane lars.bjorkeland@enivest.net
Gloppen TINE Meieriet Byrkjelo Thorkild Heieren Verksemd industri thorkild.heieren@tine.no

Hornindal Hornindal Bondelag Anders Hjellbakk Bondelag 975 73 386 andhjell@online.no
Hornindal Hornindal Bonde- og SmåbrukarlagKarl Johan Espe, Bondelag 70 26 40 42 Røyrhus, 6218 Hellesylt.

Hornindal Hornindal grunneigarlag Rasmus Kirkhorn Grunneigarlag 922 40 076 6763 Hornindal rasmus.k.kirkhorn@online.no

Hornindal Hornindal skogeigarlag Arne Svor Bondelag 6763 Hornindal arnesvor@gmail.com
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Hornindal Kjøs og Markane 

grunneigarlag

v/Anne Karin Lungård 

Hove

Grunneigarlag 411 73 828 6763 Hornindal

Hornindal Tomasgard grunneigarlag Jon Åge Torheim Grunneigarlag joa-torh@online.no

Hornindal Tussa Energi AS Øyvind Eidså, 

prosjektingeniør

Verksemd Energi 70 04 62 00 / 

489 96 397
Oyvind.Eidsa@TUSSA.NO

Jølster Jølster bondelag Geir Ståle Støfring Bondelag gs-stoe@online.no

Jølster Jølster Bonde- og SmåbrukarlagMagnar Juklestad Bondelag 57 72 68 25 Årdal, 6843 Skei i Jølster.

Jølster Jølster Jspfl Oddvar Svidal Jakt- og fiskelag Hegrenes 6847 Vassenden vosvidal@frisurf.no; 

oddvarsvidal@hotmail.no

Jølster Jølster skogeigarlag Merete Støfring, 

Vassenden

Bondelag 959 47 437 stoefr@online.no

Jølster Stardalen Bondelag Nils Kjøsnes Bondelag nils.kjosnes@enivest.net

Selje Barmøy bygdelag Kari Ann Myklebust 

Fagerli

Grunneigarlag fagerli@barmen.no

Selje Ervik Jakt og Fiskelag v/ Svein Ervik Jakt- og fiskelag 6750 Stadtlandet sv-ervik@online.no
Selje Hoddevik grunneigarlag Sverre Hoddevik Grunneigarlag 6750 Stadtlandet sve-hodd@online.no

Selje Moldestad, Lillesalt og Salt 

grunneigarlag

Per Ove Våge Grunneigarlag Salt 6740 Selje

Selje Per Kåre Hansen Fiske per-hans@online.no
Selje Selje og Vågsøy Bonde- og 

Småbrukarlag

 Bjørn Helgesen, Bondelag 480 44 844 Berstad,     6740 Selje.    

Selje Selje og Stadlandet 

Bondelag

Tore Ligia Bondelag tore_ligia@hotmail.com;          vi-

helen@online.no

Stryn Innvik Bygdeutviklingslag Lars Åge Hilde Bygdeutviklingslag 91574965 6793 Innvik lahilde@online.no
Stryn Lodalen Fiskelag Jon Asle Sande Jakt- og fiskelag 6789 Loen

Stryn Loen Bondelag Knut Tjugen Bondelag knut@tjugen.no

Stryn Loen Elveeigarlag v/Asle Loen Grunneigarlag 6789 Loen asle.loen@enivest.net

Stryn Nedrefloen grunneigarlag Lars Henrik Skår Grunneigarlag 41566316 6783 Stryn post@mindresunde.no

Stryn Nordfjord Kjøtt AS Verksemd Industri 6789 Loen firmapost@nfkj.no

Stryn Nordsida Bondelag Erik Ivar Ulvedal Bondelag erik@ulvedal.no

Stryn Nordsida utviklingslag Ottar Ulvedal Bygdeutviklingslag 913 43 223 6795 Blaksæter post@nordfjordpanorama.no 

Stryn Oldedalen Utviklingslag Einar Myklebust Grunneigarlag 6791 Oldedalen einar.myklebust@sfj.no
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Stryn Olden Bondelag Sindre Aabrekk Bondelag sindreaabrekk@hotmail.com

Stryn Olden Elveeigarlag v/Kristen Brynestad Grunneigarlag 6788 Olden kbrynes@online.no

Stryn Oppstryn Bondelag Hans Olav Nesheim Bondelag hans.olav.nesheim@enivest.net

Stryn Oppstryn bygdeutviklingslag Jorunn Erdal Grunneigarlag 6799 Oppstryn

Stryn Oppstryn grunneigarlag v/Jon B. Nesje Grunneigarlag 6783 Stryn jb.nesje@stryntrappa.no

Stryn Stryn Bondelag Bjørn Magnus Rørtveit Bondelag 91575796 skihella@online.no

Stryn Stryn Bonde- og SmåbrukarlagIngolf Folven,  Bondelag 481 31 838 6798 Hjelledalen

Stryn Stryn elveeigarlag Hans Jørgen Kirkeeide Grunneigarlag Kirkeeide 6783 Stryn hkirkeeide@deloitte.no

Stryn Stryn og Hornindal JSpFL Ola Steinar Hestenes Jakt- og fiskelag 6797 Utvik ola.hestenes@stryn.kommune.n

o

Stryn Stryn skogeigarlag Rune Aabrekk Bondelag 6791 Oldedalen rune.aa@hotmail.com

Stryn Strynsvatnet Grunneigarlag v/Lars Henrik Skår Grunneigarlag 41566316 Mindresunde 6783 Stryn post@mindresunde.no

Stryn Utvik Vel og Utviklingslag v/Jofrid Rye Hestenes Bygdeutviklingslag 91871936 6797 Utvik

Stryn Vikane Bondelag Tore Drageset Bondelag 57874394 tore.drageset@enivest.net

Vågsøy Bryggja og Omegn JFF Magne Husevåg Jakt- og fiskelag 906 30 850 6711 Bryggja randi-hu@online.no

Vågsøy Rimstad og Totland 

utmarkslag 

v/ Olav Gjesdal Grunneigarlag  6711 Bryggja

Vågsøy Vågsøy sportsfiskarlag v/Frode Rutledal 

Holvik

Jakt- og fiskelag 6700 Måløy f-rutl@online.no
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